ДОГОВОР №___
купли-продажи муниципальной собственности

 __.__.2023                                                                                             с. Екатериновка

	Администрация Екатериновского сельского поселения, в лице Главы Администирации Екатериновского сельского поселения, действующего на основании Устава, в дальнейшем «Продавец», и ___________________________________, паспорт
____ № ___________________ выдан ___________________________________, выдан __.___.____ именуемый в дальнейшем «Покупатель», заключили договор о нижеследующем:
	                                            1. Предмет договора
1.1. Согласно протоколу проведения аукциона по продаже муниципального имущества от __.___.2023 № ___________ Продавец передает Покупателю, а Покупатель приобретает в собственность Автомобиль марки _______________, (VIN) __________________, кузов _______________, 2005 года выпуска, цвет – тёмно-зелёный, регистрационный знак _________ 161/rus, местонахождение: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с. Екатреиновка, ул. Ленина, 2.

2. Обязанности сторон
	2.1. Продавец обязуется:
	2.1.1. Передать Покупателю Объект по акту в течение трех календарных дней со дня оплаты суммы согласно п.3.2.
	2.2. Покупатель обязуется:
	2.2.1. Оплатить стоимость Объекта в порядке, сроки и сумме, указанные в п.3.2 настоящего договора.
	2.2.2. Принять Имущество от Продавца по акту приема-передачи.
	2.2.3. Зарегистрировать право собственности на объект.

3. Расчеты сторон
	3.1. Продавец продает, а Покупатель покупает указанный  в пункте 1.1. Объект за
__________ (_________________________) рублей 00 копеек.
	3.2. Покупатель оплачивает (с учетом внесенного задатка в сумме ___________ руб.) единовременно не позднее 10 (десяти) дней с момента подписания договора:
            - ___________ (________________________)  рублей 00 копеек на счет УФК  по Ростовской области (Администрация Екатериновского сельского поселения л/сч 04583161480) ИНН 6119008625 / КПП 611901001, Единый казначейский счет 40102810845370000050, Казначейский счет для осуществления и отражения операций по учету и распределению поступлений 03231643606314205800, ОТДЕЛЕНИЕ РОСТОВ-НА-ДОНУ БАНКА РОССИИ//УФК по Ростовской области г.Ростов-на-Дону, БИК 016015102, КБК 951 1 14 02053 10 0000 410
 (За приобретенное с аукциона имущество по договору купли-продажи от  ____2023 №____
	                                                         4. Прочие условия
	4.1. Техническое состояние передаваемого Объекта Покупателю известно, в связи с чем претензии по данному основанию не принимаются.

5. Ответственность сторон
            5.1. За нарушение срока внесения платежа, указанного в пункте 3.2 договора, Покупатель выплачивает Продавцу пени из расчета 1/150 ставки рефинансирования от стоимости объекта за каждый календарный день просрочки. Пени перечисляются по реквизитам, указанным в пункте 3.2 договора.

6. Срок действия договора

	6.1. Настоящий договор считается заключенным с момента его подписания сторонами.
	6.2. Договор составлен в 3-х экземплярах: 1 – Продавцу, 1 – Покупателю.

	Продавец:

	Покупатель:

	Администрация Екатериновского сельского поселения

__________________Р.К. Кабилов
__.__.2023

________________Ф.И.О.
__.__.2023

Приложение к договору
купли-продажи
                                                                                           имущества
от 22.11.2021 № 1

А К Т

приема-передачи имущества, проданного с аукциона

«Продавец» - муниципальное образование «Матвеево-Курганский район», в лице начальника отдела имущественных и земельных отношений Администрации Матвеево-Курганского района Сазоновой Маргариты Николаевны, передает в собственность проданный с аукциона, а «Покупатель» - Маркелова Татьяна Геннадьевна, принимает в собственность приобретенный Объект: автомобиль марки SKODA SUPERB, (VIN) TMBDL23U279014636, кузов TМBDL23U279014636, 2007 года выпуска, цвет – черный, регистрационный знак T054BO 761/rus, местонахождение: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п. Матвеев-Курган, ул.1-я Пятилетка, 108.

	Продавец:

	Покупатель:

	Муниципальное образование «Матвеево-Курганский район»
Начальник отдела имущественных и земельных отношений

__________________М.Н. Сазонова
22.11.2021

	Маркелова Татьяна Геннадьевна,
паспорт 0319 № 028600
выдан ГУ МВД РОССИИ ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ 09.06.2018.
Зарегистрирован по адресу:
 353183, Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский р-н, г. Кореновск, ул. Почтовая, 28, ОКАТО: 03221501000

________________Т.Г. Маркелова
22.11.2021